
Duomenų lapai

TextFlow 12

Plokščių išmagnetinimo prietaisas DM1, Tipas: 300

Užsakymo data

Užsakymo numeris 380862 300

GTIN 4045197886224

Produktų klasė 31O

Aprašymas

Modelis:
· Polinė plokštė iš plokštelinio silicio lakšto su nedideliais galios nuostoliais dėl sukeltų

sūkurinių srovių.
· Srovė 230 V / 50 Hz arba 115 V / 60 Hz (perjungiama).
· Apsaugos rūšis IP21 (visiškai hermetiškas prietaisas).
· Įjungimo trukmė 100% (gali ilgai veikti).
Įrankio paveikslėlio detalių aprašymas:
QR kodas svarbiai informacijai gauti.
Aukštos kokybės silicio lakšto paviršius.
Paprasčiausiai perjungti. Tinka 115 V ir 230 V.
Integruotos rankenos optimaliam pervežimui.
Paskirtis:
· Išmagnetinimas vyksta ruošinį traukiant ta pačia kryptimi per polinę plokštę, o ruošinys

visada turi būti traukiamas per visą plokštės plotą.
· Ruošinių išmagnetinimui atlikus magnetinį spaudimą.
· Stabili konstrukcija (aliuminio slėginis liejinys) užtikrina ilgaamžiškumą naudojant net ir

sudėtingomis sąlygomis.

Techninis aprašymas

Korpuso aukštis 137 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Korpuso ilgis 260 mm

maks. detalės plotis 305 mm

Įsiskverbimo gylis 75 mm

Polinės plokštės ilgis 250 mm

Korpuso plotis 315 mm

Polinės plokštės plotis 305 mm

Svoris 36,5 kg

Naudojama galia 990 W

Išmagnetinimo efektyvumo klasė (DMC) +++

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Apsaugos klasė IP 21

Įjungimo trukmė 100 %

Produkto rūšis Išmagnetinimo prietaisas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


